BOME Numero 5664

Melilla, Viernes 28 de junio de 2019

Pagina 2192

Dia de la Madre

Dia del Padre

Dia de los Santos

irgen del Carmen

Navidad

IASOC. CABO SUCESOQ
TERREROS

Reyes Magos

Carnaval

Dia del Padre

Cruces de Mayo

Romeria

San Juan

Dia de Melilla

Navidad

50

66

15.450,00 €

237410 €

237410 €

Carnaval

ISemana Santa

Cruces de Mayo

Romeria

San Juan

ASOC. CASA DE|
IARAGON EN MELILLA

irgen del Carmen

Feria

Dia de la Hispanidad

Dia de los Santos

Navidad

50

10

60

4.500,00 €

2.158,27 €

2.158,27 €

IASOC. DE
PROFESIONALES DE
LA IMAGEN

"Melilla a la Moda" (dia
de Melilla)

10

2

0

0

12

14.376,06 €

431,65 €

431,65 €

IASOC. JOVENES
ARTISTAS
MELILLENSES EL
INVERNADERO

EXCLUIDO AL INCUMPLIR LA BASE TERCERA, QUE LITERALMENTE DICE: “Tampoco podran ser beneficiarios de las subvenciones de la
presente convocatoria, quien lo haya sido, durante 2019, mediante concesion directa, de cualquier subvencion en materia de cultura o festejos,
mediante convenio o cualquier otro instrumento”

IASOC. CULTURAL Y]
RECREATIVA LOS]
CABALES

San Valentin

Carnaval

Dia del Padre

50

7

67

1.618,90 €

2.410,07 €~

1.618,90 €

BOLETIN: BOME-B-2019-5664

ARTICULO: BOME-A-2019-631
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-2192



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-06-28T08:45:42+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




