	BOME Número 5664	Melilla, Viernes 28 de junio de 2019	Página 2192	
--	------------------	--------------------------------------	-------------	--

	Día de la Madre											
	Día del Padre											
	Día de los Santos											
	Virgen del Carmen											
	Navidad											
	Reyes Magos											
	Carnaval		8	3	5	66	15.450,00 €	2.374,10€	2.374,10 €			
	Día del Padre											
ASOC. CABO SUCESO	Cruces de Mayo											
TERREROS	Romería	50										
	San Juan											
	Día de Melilla											
	Navidad											
	Carnaval	50		0	0	60	4.500,00€	2.158,27 €				
	Semana Santa								2.158,27 €			
ASOC. CASA DE ARAGÓN EN MELILLA	Cruces de Mayo		10									
	Romería											
	San Juan											
	Virgen del Carmen											
	Feria											
	Día de la Hispanidad											
	Día de los Santos											
	Navidad											
ASOC. DE												
PROFESIONALES DE	"Melilla a la Moda" (día de Melilla)	10	2	0	0	12	14.376,06 €	431,65€	431,65 €			
LA IMAGEN							,	,	,			
ASOC. JÓVENES ARTISTAS	LVOFOIDO VE	<b>EXCLUIDO AL INCUMPLIR LA BASE TERCERA</b> , QUE LITERALMENTE DICE: "Tampoco podrán ser beneficiarios de las subvenciones de la presente convocatoria, quien lo haya sido, durante 2019, mediante concesión directa, de cualquier subvención en materia de cultura o festejos,										
MELILLENSES EL	presente convoca	atoria, quien lo l	naya sido, durar	ite 2019, mediar	nte concesión di	recta, de cualqu	ier subvención e	en materia de cu	Iltura o festejos,			
INVERNADERO	mediante conven San Valentín	io o cualquier ot	ro instrumento"			T						
JASOC. CULTURAL Y		50	_	_	_	07	4 040 00 5	0.440.07.6 *	4 040 00 5			
RECREATIVA LOS CABALES	Carnaval Día del Padre	50	7	5	5	67	1.618,90 €	2.410,07 € *	1.618,90 €			
3	Dia uti Fault											

BOLETÍN: BOME-B-2019-5664 ARTÍCULO: BOME-A-2019-631 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a> PÁGINA: BOME-P-2019-2192